АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07 2017 № 73

О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.02.2016г № 27
«Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015- 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в постановление администрации Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.02.2016 № 27  «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015- 2020 годы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В Приложении №2 к Порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области:
1.1.1. Подпункт 7 пункта 1  – исключить.
1.1.2. Подпункт 7 пункта 2 – исключить.
1.1.3. Подпункт 7 пункта 3 – исключить.
1.1.4. В таблице экономических показателей деятельности СМиСП, применяющего общую систему налогообложения Таблица № 1 слова   «выручка» заменить словами «доход от ведения предпринимательской деятельности», с «средняя численность работников» на «среднесписочной численности работников».
1.1.5. В таблице экономических показателей деятельности СМиСП, применяющего упрощенную систему налогообложения, патентную систему налогообложения, систему налогообложения для сельскохозяйственных товаропроизводителей, систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности Таблица № 2 слова  «средняя численность работников» заменить словами «среднесписочная численность  работников».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Заковряжинский вестник и на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Заковряжинского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                  В.Н. Маслов.